太仓市教育局

太教发财〔2017〕11号

★
转发《关于开展全市中小学生水情知识竞赛的通知》的通知

各中小学：

现将苏州市委宣传部、苏州市水利局和苏州市教育局联合下发的《关于开展全市中小学生水情知识竞赛的通知》（苏市水〔2017〕206号）转发给你们，请各校，尤其是申报省、市节水型学校的单位，要根据《通知》要求，积极组织学生参加竞赛活动，组织开展爱水、节水、惜水、护水宣传教育活动，营造人水和谐的良好氛围。

附件：《关于开展全市中小学生水情知识竞赛的通知》（苏市水〔2017〕206号）

太仓市教育局

2017年7月6日

（此件公开发布）
	太仓市教育局办公室                            2017年7月6日印发

PAGE
2